

UKEPLAN 8. KL UKE 44

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Matte x2: Brøkgregning</p> <p>Engelsk: Skrive tekster</p> <p>Norsk: Fortelling</p> <p>KRLE: Hinduismen</p> <p>Kroppsøving: Basketball inne i Blesthallen</p>	<p>Spansk:</p> <p>Arbeidslivsfag: Rydding av frisbeegolfbane -Ta med uteklær</p> <p>Samfunnsfag: Samfunn - å leve sammen</p> <p>Engelsk: Skrive tekster</p> <p>Norsk x2: Fortelling</p>	<p>Utdanningsvalg: Muligheter VGS</p> <p>Matte x2: Brøk og desimaltall</p> <p>Naturfag x2: Universet</p> <p>Valgfag x2: Friluftsliv: Avspasering for overnattingstur</p>	<p>Engelsk: Skrive tekster</p> <p>Musikk: Jobbe med musikkprosjekt</p> <p>Samfunnsfag: Samfunn - å leve sammen</p> <p>Naturfag: Universet</p> <p>Kroppsøving x2: Basketball inne i Blesthallen</p>	<p>Kunst og håndverk x2: Portrett</p> <p>KRLE: Hinduismen</p> <p>Norsk x2: Fortelling Levere inn fortellingen.</p> <p>Samfunnsfag: Samfunn - å leve sammen</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
	<p>Matematikk: Oppgave 2.26, 2.31 og 2.32 s.63 og 64 Det kan hjelpe å tegne i de siste to oppgavene.</p>		<p>KRLE: Les s.56-59 i Store Spørsmål 8 om Shiva.</p> <p>Du kan også lytte til teksten på A-univers.; du må bla litt ned på siden for å komme til Shiva.</p> <p>A-univers Shiva</p>	

Mål:

Norsk: Uttrykke seg i ulike sjangre og eksperimentere med sjangre på kreative måter.

Naturfag: Naturvitenskapelige praksiser og tenkemåter. Jorda og livet på jorda.

KRLE: Kjenne til sentrale trekk ved hinduismen.

Matematikk: Utforske og beskrive primtallsfaktoriserings og bruke det i brøkkregning

Engelsk: Kunne skrive tekst med struktur og sammenheng tilpasset formål og mottaker.

Samfunnsfag: Beskrive sentrale lover, regler og normer og drøfte hvilke konsekvenser brudd på disse kan ha for den enkelte og for samfunnet på kort og lang sikt

Kroppsøving: Utforske egne muligheter til trening, helse og velvære gjennom lek, dans, friluftsliv, idrettsaktiviteter og andre bevegelsesaktiviteter.

Arbeidslivsfag: Bruke fagbegreper, arbeidsmetoder, verktøy, materialer og teknologi tilpasset arbeidsoppdrag og begrunne valg.

Musikk: Utforske og formidle musikalske opplevelser og erfaringer, og reflektere over bruk av musikalske virkemidler

INFO:

Ulf blir borte torsdag og fredag denne uka grunnet rep-øvelse, men er tilgjengelig på telefon om det skulle være noe.

Arbeidslivsfag tirsdag:

Vi hjelper til å rydde frisbeegolfbanen ved lysløypa. Ta med varme klær, lue og hansker/votter. Ta også med støvler eller vanntette sko siden det er vått i marka for tiden.

Friluftsliv:

Onsdag avspaserer friluftsliv for overnattingsturen som vi var på før høstferien. Dette blir den første av to økter vi avspaserer. Det betyr at elevene kan dra hjem når friluftslivstimen starter klokka 1330 på onsdag.

Utviklingssamtaler gjennomføres denne uka og neste uke. Se mer info om dette på transponder.

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750 og 594 40 112